2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2021                                    с. Донское                                             № 1015-п

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка  граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 58-п

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                  в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 № 58-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              на начальника отдела по профилактике терроризма и правонарушений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, исполняющего обязанности заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2021

с. Донское

№

1015

-

п

О внесении изменений в

муниципальн

ую

п

рограмм

у

«

Социальная поддержка

граждан в

Труновском

муниципальном

округе

Ставропольского

края

»

,

утвержденн

ую

постановлением администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 №

58

-

п

В соответствии с

Порядк

ом

разработки

,

реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

,

утвержденным

постановлением

администрации Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

от

2

8

.

0

1

.20

21

№

164

-

п

,

а

дминистрация Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в

муниципальную

п

рограмму

«

Социальная поддержка граждан в Труновском

муниципальном

округе

Ставропольского края

»

,

утвержденн

ую

постановлением администрации Труновского муниципального округа

Ставропольского края от 11.01.2021 №

58

-

п

«

Об утверждении

муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Труновском

муниципальном округе Став

ропольского края»

.

2

.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела по профилактике терроризма и правонарушений

администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края,

исполняющего обязанности з

аместителя главы администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

Труновского муниципального округа Ставропольского края

в информационно

-

телекоммуникационной с

ети «Интернет» по адресу:

www

.trunovskiy26raion.ru

.

Г

лав

а

Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

Е.В. Высоцкий

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     29.11.2021                                          с. Донское                                                   №   1015 - п       О внесении изменений в  муниципальн ую   п рограмм у   « Социальная поддержка   граждан в  Труновском   муниципальном  округе   Ставропольского   края » ,   утвержденн ую   постановлением администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края от 11.01.2021 №  58 - п         В соответствии с  Порядк ом   разработки ,   реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Труновского муниципального  округа   Ставропольского края ,   утвержденным  постановлением  администрации Труновского муниципального  округа   Ставропольского края  от  2 8 . 0 1 .20 21   №  164 - п ,   а дминистрация Труновского муниципального  округа   Ставропольского края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                    в  муниципальную  п рограмму  « Социальная поддержка граждан в Труновском  муниципальном  округе   Ставропольского края » ,   утвержденн ую   постановлением администрации Труновского муниципального округа  Ставропольского края от 11.01.2021 №  58 - п   « Об утверждении  муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Труновском  муниципальном округе Став ропольского края» .     2 .  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на начальника отдела по профилактике терроризма и правонарушений  администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края,  исполняющего обязанности з аместителя главы администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.     3 .  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления  Труновского муниципального округа Ставропольского края                              в информационно - телекоммуникационной с ети «Интернет» по адресу:  www .trunovskiy26raion.ru .         Г лав а   Труновского муниципального  округа   Ставропольского края                                                                            Е.В. Высоцкий